

Årsredovisning
för
Amby Sweden AB
559349-1862

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Duyen Nguyen, Verkställande direktör
2026-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Amby Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Amby Sweden AB bedriver HR-konsultverksamhet och hjälper företag att attrahera och värva nya medarbetare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	4 561	3 262	2 287	5 456
Resultat efter finansiella poster	355	-2 474	-1 343	-489
Soliditet (%)	11,9	0,9	2,3	1,3

Ökningen i omsättning beror på att de anställda har ökat sin faktureringsgrad, i tillägg till bättre intjäning per timme.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 475 934	-2 473 588	27 346
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 473 588	2 473 588	0
Årets resultat			335 059	335 059
Belopp vid årets utgång	25 000	2 346	335 059	362 405

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 304 960 kr (4 304 960 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 346
årets vinst	335 059
	337 405
disponeras så att	
i ny räkning överföres	337 405
	337 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 561 455	3 262 082
Övriga rörelseintäkter		2 592	193 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 564 047	3 455 643
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 557 315	-2 178 442
Personalkostnader	2	-2 588 413	-3 728 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 958	-25 080
Övriga rörelsekostnader		-7 206	0
Summa rörelsekostnader		-4 160 892	-5 932 414
Rörelseresultat		403 155	-2 476 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 426	10 685
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-69 522	-7 502
Summa finansiella poster		-68 096	3 183
Resultat efter finansiella poster		335 059	-2 473 588
Resultat före skatt		335 059	-2 473 588
Årets resultat		335 059	-2 473 588

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 958
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 958
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		45 000	52 958
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		321 251	522 407
Fordringar hos koncernföretag		33 388	1 409 189
Övriga fordringar		276 783	117 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 091	131 023
Summa kortfristiga fordringar		709 513	2 180 084
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 300 837	896 164
Summa kassa och bank		2 300 837	896 164
Summa omsättningstillgångar		3 010 350	3 076 248
SUMMA TILLGÅNGAR		3 055 350	3 129 206

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 346

2 475 934

Årets resultat

335 059

-2 473 588

Summa fritt eget kapital

337 405

2 346

Summa eget kapital

362 405

27 346

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 146

2 897

Skulder till koncernföretag

1 997 326

1 121 474

Skatteskulder

16 507

0

Övriga skulder

408 230

247 446

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

227 736

1 730 043

Summa kortfristiga skulder

2 692 945

3 101 860

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 055 350

3 129 206

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 404	77 404
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 404	77 404
Ingående avskrivningar	-69 446	-44 366
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar	-7 958	-25 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 404	-69 446
Utgående redovisat värde	0	7 958

Not 4 Lämnade depositioner

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående redovisat värde	45 000	45 000

Not 5 Koncernuppgifter

Företaget är ett heltägt dotterbolag till Amby AS, 997 901 916, med säte i Oslo. Amby Sweden AB ingår i en koncern där Skeil AB, 918 353 542, med säte i Oslo är moderbolag.

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	69 396	0
Övriga räntekostnader	89	2 358
	69 485	2 358

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Stockholm

Tor Daneshmand
Tor Daneshmand
Ordförande
2026-02-09

Jörgen Iversen
Jörgen Iversen
Styrelseledamot
2026-01-28

Duyen Nguyen
Duyen Nguyen
Verkställande direktör
2026-02-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-11

Hans Kallin
Hans Kallin
Auktoriserad revisor
